



Arkadian yhteislyseon taidelinjalla työskentelymuotoina ovat teatteritaiteen, musiikin ja tanssin yhteisvoimin toteutettavat produktiot. Nämä voivat olla esim. musikaaleja, teatteri-esityksiä, konsertteja tai tanssiesityksiä. Opiskelijat saavat opetusta taidelinjalla ilmaisutaidossa, musiikissa, tanssissa sekä lavastuksessa ja puvustuksessa opiskelijan oman erikoisosaamisen ja painotuksen mukaan. Linjalle voi hakeutua painottaen jotain tiettyä taideainetta, mutta on eduksi, jos on avoimin mielin valmis tutustumaan myös uusiin taideaineisiin. Taidelinjan opiskelijan on mahdollista saada opinnoistaan todistus lukio-opintojensa lopussa. Taidelinja-todistus edellyttää taidelinjaopintojaksojen osalta vähintään 20 opintopisteen laajuisen kokonaisuuden suorittamista lukion aikana. Opiskelijoilla on myös mahdollisuus tehdä lukiodiplomi teatteritaiteesta, musiikista, tanssista sekä kuvataiteesta.

Kevään 2025 yhteishaussa kaikki hakijat hakevat opintopolku.fi-palvelun kautta sähköisellä yhteishaun hakulomakkeella Arkadian yhteislyseon yleislinjalle. Arkadian yhteislyseoon opiskelijat valitaan yhteishaun kriteerien mukaisesti peruskoulun päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvojen mukaisessa paremmuusjärjestyksessä. Alin mahdollinen keskiarvo on vähintään 7,00. Yleislinjalle valituista opiskelijoista opiskelijoilla on mahdollista hakea lisäksi taidelinjalle, johon valitaan hakijoiden hakemusten sekä taidelinjan erillisten valintakriteerien perusteella opiskelijat taidelinjan opiskelijoiksi.

**Taidelinjalle hakevat toimittavat (opintopolku.fi sähköisen yleislinjan hakemuksen lisäksi) tämän lomakkeen täytettynä ainevalintakortin liitteenä 24.3.2025 mennessä. Taidelinjalle hakeneille järjestetään valintahaastattelu keväällä 2025, johon lähetetään erillinen kutsu kevään aikana hakemusten perusteella.**

Arkadian yhteislyseon taidelinjalle opiskelijat valitaan yleislinjalle valittujen opiskelijoiden joukosta siten, että taidelinjan valintahaastattelussa painotetaan aikaisempia taideopintoja ja omian aiempia näyttöjä (mahdollinen todistus tuodaan lähihaastatteluun), harrastuneisuutta sekä haastattelun yhteydessä annettavasta oman pääaineen (musiikki, teatteri, kuvataide tai tanssi) näyttökokeesta. Valintahaastattelun kokonaispistemäärä on korkeintaan 10 pistettä. Taidelinjalle pääsy edellyttää haastattelutilaisuuteen osallistumista.

<b>Taidelinjan valintahaastattelun pisteet jakautuvat seuraavasti:</b>	<b>Max.</b>
Todistuksen aikaisemmista taideopinnoista	2p
Harrastuneisuus	1p
Soveltuvuus	2p
Näyttö haastattelun yhteydessä	5p
<b>yhteensä</b>	<b>10 p</b>

*Täytä yhteishaussa sähköinen hakulomake osoitteessa opintopolku.fi yleislinjalle. Lisäksi palauta tämä lomake ainevalintakortin yhteydessä 24.3.2025 mennessä Arkadian yhteislyseoon.*

Arkadian yhteislyseo, Lepsämäntie 15, 01800 Klaukkala, kanslia@ayl.fi, 046 920 8858

